
                  Skema 2 

ORGANIKA E QENDRËS KOMBËTARE TË BIZNESIT 

           POZICIONI              KATEGORIA                        NUMRI 

1. DREJTOR I PËRGJITHSHËM         1-4     1  

      SEKRETAR                1 

 

2. DREJTORIA E REGJISTRIMIT TË BIZNESIT, LEJEVE/LICENSAVE/AUTRORIZIMEVE       27 

      DREJTOR           II-1     1 

 

2.1. SEKTORI I REGJISTRIMIT TË BIZNESIT            21 

         PËRGJEGJËS SEKTORI         III – 2     1 

         SPECIALISTË          IV – 2     20 

 

2.2. SEKTORI I LEJEVE/LICENSAVE/AUTORIZIMEVE           5 

       PËRGJEGJËS SEKTORI         III-2     1 

       SPECIALISTË                        IV -2     4 

 

3. DREJTORIA E ASISTENCËS PËR APLIKIMIN ONLINE DHE TRAJTIMIT TË TË DHËNAVE       21 

      DREJTOR           II -1     1 



           POZICIONI          KATEGORIA    NUMRI 

3.1. SEKTORI I ASISTENCËS PËR APLIKIMIN ONLINE MBI REGJISTRIMIN E BIZNESIT, 

        LEJEVE/ LICENSAVE DHE PRONARIT PËRFITUES                                                                                                                                                       15 

      PËRGJEGJËS                             III – 2            1 

      SPECIALISTË                 IV -2           14 

  

3.2. SEKTORI I TRAJTIMIT TË TË DHËNAVE DHE KOORESPONDENCËS               5 

         PËRGJEGJËS               III – 2         1  

         SPECIALISTË                IV-2          2 

         NËPUNËS INFORMACIONI                                2  

 

4. DREJTORIA E KËRKIMIT DHE UDHËHEQJES METODOLOGJIKE               9 

        DREJTOR                  II-1          1 

 

4.1. SEKTORI I KËRKIMIT DHE UDHËHEQEJES METODOLOGJIKE TË REGJISTRIMIT TË 

        BIZNESIT DHE REGJISTRIMIT TË PRONARËVE PËRFITUES            4 

        PËRGJEGJËS                III -2       1 

        SPECIALISTË                IV – 2      3 

 

  



           POZICIONI          KATEGORIA         NUMRI 

4.2. SEKTORI I KËRKIMIT DHE UDHËHEQJES METODOLOGJIKE TË 

        LEJEVE/LICENSAVE/ AUTORIZIMEVE            4 

        PËRGJEGJËS SEKTORI             III – 2     1 

        SPECIALISTË               IV -2     3 

 

5. DREJTORIA E REGJISTRAVE DHE ANALIZAVE            5 

        DREJTOR                 II -1     1 

        SPECIALISTË                IV-2     4 

 

6. DREJORIA E REGJISTRIMIT TË PRONARËVE PËRFITUES                                    5 

        DREJTOR                II -1     1 

        SPECIALISTË               IV-2     4 

 

7. DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE            14 

     DREJTOR             II – 2     1 

 

7.1. SEKTORI I FINANCËS              4 

     PËRGJEGJËS SEKTORI                          III – 2     1 



     POZICIONI          KATEGORIA         NUMRI 

     SPECIALISTË           IV – 2     2 

     MAGAZINIER               1 

 

7.2. SEKTORI I SHËRBIMEVE TË BRENDSHME           9 

      PËRGJEGJËS SEKTORI        III -2     1 

      SPECIALIST (PËR SHËRBIMET E BRENDSHME)      IV-2     1 

      SPECIALIST (ARKIVA FIZIKE)        IV – 2     1 

      ARKIVIST/PROTOKOLLIST             2 

      PUNONJËS MIRËMBAJTJE             1 

      PUNONJËS PASTRIMI             2 

      SHOFER               1 

           PUNONJËS GJITHSEJ   83   

            

 


